0119
- 直动式方向滑阀
- 操作方式
  ·液压（WH）
- 板式安装
- 安装面按 DIN 24340 A 型，ISO 4401
通径 (NG)6
压力至 315 bar

液压元件｜恒立液压液压元件｜恒立液压 03 /06液动换向阀｜ WH6...L6X 型
图形符号
型号说明
*/ /6 L6X-
通径 6                                            =6
图形符号
L60 ～ L69 系列                                    = L6X
( L60 至 L69 系列安装和连接尺寸保持不变）
无标记 =                                                              弹簧复位
O=                                                     不带复位弹簧
OF=                                                              带定位器
另有要求文字说明
无标记 =                               丁腈橡胶密封
V      =                                   氟橡胶密封
无标记 =                                              不带阻尼器
B08 =       带阻尼器，节流孔直径 0.8 mm
B10 =       带阻尼器，节流孔直径 1.0 mm
B12 =       带阻尼器，节流孔直径 1.2 mm
3 通 ( 机能 A，B)  =3
4 通                           =4
液动                                  =WH
2.8    WH6…L6X型液动换向阀
P T
BA
a bo
BA
P T
a o
BA
P T
bo
BA
P T
aX
BA
P
a b
T
aX bYo
BA
a o =A
PT
bo bY =B
BA
P
a b
T
BA
P
a b
T
BA
P
a b
T
=Y  （Tぱ⠒泄油ぱ）Pa�TPa�T
aX�
=E=F=G=H=M=P爙⢾阀芯E带阀芯位置"a"订货型号...EA倀 㐀㔀㌀㄀㈀㌀䄀吀䈀
夀堀⠀
0122
02
0 20 40 60 80
2
4
6
8
10
11 7 8 10 6 5 3 9 1 2
4
60 80 100 120
1
2